
UCHWAŁA NR XXXIII/ 176/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia  27 września 2005 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Chodzieskiego lokalu
biurowego nr 3 w budynku położonym przy ul. Noteckiej 32 a  w Chodzieży 

        Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. a i art.47 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (jedn. tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm ) i §4
uchwały Nr VIII/ 74 / 99 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 1999 r. w sprawie
ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami Rada Powiatu uchwala co następuje :

§ 1.Wyrazić zgodę na  nabycie lokalu biurowego nr 3 w budynku położonym na działce 
      nr 1241/3 o pow. 0.2168 ha przy ul. Noteckiej 32 a w Chodzieży stanowiącego własność
      Województwa Wielkopolskiego, opisanego  w księdze wieczystej KW 27133.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   PRZEWODNICZĄCY
                                                                                      RADY  POWIATU

                                                                                          Tadeusz Dzido


